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 Französische Teilnehmer / Participants français. 
 
• Albin Michel Pratique • www.albin-michel.fr 
Laure Paoli   
Programm Leitung Ratgeber / Directrice du département Livres pratiques 
laure.paoli@albin-michel.fr 
 
• Dunod • www.dunod.com 
Charlotte Reimann 
Agentin - Agente  
charlotte.reimann@googlemail.com 
 
• Eyrolles • www.eyrolles.com  
May Yang  
Rechte und Export Managerin / Responsable export et cessions de droits 
myang@eyrolles.com 
 
• First / Gründ / Dragon d’or • www.editionsfirst.fr  
Sarah Rigaud 
Rechte Managerin / Responsable des droits étrangers 
srigaud@efirst.com 
 
• Flammarion • www.editions.flammarion.com  

Jana Navratil-Manent 
Verantwortlich für Ko-Editionen / Responsable des co-éditions  
jnmanent@flammarion.fr 
 
• Fleurus • www.fleuruseditions.com  
Marion Girona 
Rechte Direktorin / Directrice des droits étrangers 
m.girona@fleuruseditions.com 
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• Gallimard Loisirs • www. gallimard.loisirs.fr  
Hélène Clastres  
Internationale Rechte Direktorin / Directrice des droits étrangers 
helene.clastres@gallimard-loisirs.fr 
 
• Glénat édition • www.glenat.com  
James Elliott  
Verantwortlich für Ko-Editionen / Responsable des co-éditions  
james.elliott@glenat.com 
 
• Larousse • www.larousse.fr  
Jean-François Richez  
Rechte Manager / Responsable droits étrangers 
jfrichez@larousse.fr 
 
• Leduc s. éditions • www.editionsleduc.com  
Stéphanie Piotrowski  
Internationale Entwicklung / Développement international 
s.piotrowski@editionsleduc.com 
 
• Editions Sud-Ouest • www.editions-sudouest.com  
Sophie Picon 
Programm Leitung / Directrice éditoriale 
s.picon@editions-sudouest.com 
 
• Ulisse • www.ulisseditions.com 
Géraldine Boulanger 
Geschäftsführerin / Directrice générale 
geraldineboulanger@orange.fr  
 
 


